NEWS RELEASE
ニュースリリース

各 位
2024 年 2 ⽉ 14 ⽇

株式会社リサーチアンドソリューション
代表取締役社⻑ 清⾒ 光⽣

広島営業所移転のお知らせ

このたび、株式会社リサーチアンドソリューション（本社︓福岡県福岡市 代表取締役社⻑︓清⾒ 光⽣）は、
広島営業所を 2024 年２⽉ 19 ⽇より以下の住所に移転しますのでお知らせいたします。

 移転を機に、サービスのさらなる向上をめざし皆様のご期待に沿えるよう努⼒してまいりますので、今後とも変わらぬお引
き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

移転先は次の通りです。

【住 所】 〒732-0821 広島県広島市南区⼤須賀町 14-12 第⼀ビル 4 階
【電話番号】 082-569-8758
【FAX 番号】 082-569-8759

以上

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社リサーチアンドソリューション
経営管理本部 担当︓国永

TEL︓092-281-5729 FAX︓092-281-5744
URL︓https://www.rands-co.com/

e-mail︓rs@rands-co.com